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INFORMAZIONI GENERALI

Flaconi di alluminio.

Flessibilità in misure, forme e colori.

Vite 24/410 y 28/410.

Adatto per uso alimentario.

FLACONE ALLUMINIO BIANCO

SPECIFICHE TECNICHE

Alluminio

Alluminio

Alluminio

Alluminio

Alluminio

Alluminio

Alluminio

Alluminio

Alluminio

Alluminio / Bianco

Alluminio / Bianco

Alluminio / Bianco

Riferimento Capacità (ml) Altezza (mm) Diametro (mm) Colore Un./bancale

F-ALU50-MT-PL 50 80 35

F-ALU30-MT-PL-LY 30 76,4 32

F-ALU100-MT-PL / -BL 100

100

140

110  32

35

F-ALU125-MT-PL

F-ALU100-MT-PL-LY

125 142 40

F-ALU150-MT /-PL /-BL 150 165 40

F-ALU300-BR-PL

F-ALU500-BR-PL

F-ALU100024-BRPL-LY

F-ALU500-24-BR-PL-LY

F-ALU250-BR-PL / -MT-BL 250

250

300

500

1.000

500

175

140

196

50

66

66

66

226 79,75

190 65

6.400

6.144

5.376

5.376

3.906

3.348

2.052

2.052

1.302

930

480

930

F-ALU250-BR-PL-LY 111,52


